/TPAAN £y

SCUOLEPERLAPACE % B \ % Y.

M' 3 MMW' mgﬁgﬁ;g:éz
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA

05015 Fabro(TR) Piazzale F. Parri,3 Tel. 0763/832044-839175
Cod. Mecc. TRIC815008 — E- Mail tric815008 @istruzione.it C.F. 90009750556
E Mail cert. tric815008 @pec.istruzione.it
Sito web: www.istfabro.edu.it

e
Re.N.Is.A.
Rt Na ol Tatiat Barar

Funded by the |EEEEE
Erasmus+ Programme [N
of the European Union Kok

European
Commission

Responsabile del procedimento
AA Salvatori Laura
data e protocollo (vedi segnatura)

AIPALBO
AL SITO WEB

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto ministeriale n°89 del 21maggio 2024 relativo alle domande di inserimento
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il
triennio 2024/2025, 2025/2026 ¢ 2026/2027

VISTA la nota prot 4237 del 06/08/2024 dell’USP di TERNI;
VISTE le graduatorie PROVVOSORIE di Istituto di III fascia elaborate dal SIDI;
DECRETA

La pubblicazione all’Albo della scuola, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE di terza
fascia d’Istituto personale ATA.

Avverso le suddette graduatorie € possibile presentare reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione

al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda ai sensi dell’Art. 9 del punto 2 del
D.M. 640/2017.

Gli interessati potranno prendere visione delle posizioni ricoperte e del punteggio attribuito anche
tramite I’accesso alle “Istanze on line”.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa CINZIA MEATTA
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa
connessa



		2024-08-23T11:18:45+0200
	MTTCNZ78B67M082Q




